
1

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201
Telf. 968128807

personal@ayto-cartagena.es

BOLSA EDUCADORES ESCUELAS INFANTILES

Consulta individualizada admitidos y excluidos

Visto lo establecido en el artículo 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local, y demás legislación concordante, y de conformidad con el Decreto de Alcaldía de Creación de Áreas de
Gobierno de 19 de junio de 2019 y Acuerdo de Junta de Gobierno de Delegación de Competencias de 5 de
julio de 2019, mediante Decreto de fecha 20/10/2020 de la Concejala de Hacienda, Nuevas Tecnologías e
lnterior ha resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo.

SEGUNDO.- Los aspirantes excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de cinco días hábiles,
contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución, para subsanar el defecto que haya motivado
su exclusión. Si transcurrido dicho plazo no se hubiere formulado reclamación alguna pasará a definitiva la lista
provisional sin necesidad de nueva publicación. En caso contrario las reclamaciones serán aceptadas o rechazadas
en la Resolución que apruebe la lista definitiva, que se hará pública en la página web municipal.

TERCERO.- El Tribunal de selección quedará constituido como sigue:

Titulares Suplentes

Presidente: José Carlos Fernández Ros Ana Rabadán Escudero.

Vocal-secretario: Antonio Jiménez Rojas Eliseo Cueto García.

Vocal: María Luisa Blanco Gómez Antonia Rodríguez Meliá.

De conformidad con lo establecido en el artículo art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre, podrá promoverse
por los interesados recusación contra los miembros del Tribunal en cualquier momento de la tramitación del
procedimiento.

Para consultar individualizada en relación con los aspirantes admitidos y excluidos, debe clicar en el siguiente
enlace, seleccionar el proceso selectivo correspondiente e introducir los datos solicitados: documento de
identidad, primer apellido y fecha de nacimiento.

amd51n
Cuadro de texto


https://seguro.cartagena.es/sedeelectronica/tramites/rrhh/Consulta_estado_solicitud.asp
amd51n
Sello

amd51n
Sello



DECRETO, en Sede del Excelentísimo Ayuntamiento de Cartagena.

Visto el expediente aprobado por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 3 de agosto de 2020,
mediante el cual se aprobaron las Bases para la formación de una Bolsa de Empleo  para cubrir mediante
contrato laboral temporal, a jornada completa o parcial,  necesidades puntuales de Educadores de Escuelas
Infantiles.

Visto lo establecido en el  el artículo 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local, y demás legislación concordante, y de conformidad con el Decreto de Alcaldía de Creación de
Áreas de Gobierno de 19 de junio de 2019 y Acuerdo de Junta de Gobierno de Delegación de Competencias
de 5 de julio de 2019, VENGO A DISPONER LO SIGUIENTE: 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos al proceso selectivo, siendo estos los
siguientes:

ADMITIDOS

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
05918280N
07563113T
14312664V
15471360L
15482068D
15483584F
15484245R
17468004X
17468052N
17468467J
17468609V
17468907Q
17468985W
17470233P
17470317T
17471149G
17471393H
17471483Q
20885933R
22947278V
22951877Q
22969073P
22971133K
22974266A
22977509A
22977953X
22981767Y
22983561Y
22985973A
22990343A
22992394F
22993647H
23000771N
23002433H
23002837P
23004580A
23009026X
23009221K
23009681K

1
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



23009786B
23010116L
23013438Y
23013629J
23014507V
23014658F
23015112R
23015318T
23016020N
23017495S
23018636Y
23020152G
23025826C
23027497N
23027842N
23030343Y
23032404C
23035512T
23035678M
23036169J
23036805M
23037142C
23038310S
23038663T
23038788X
23039702G
23041739V
23041792R
23042277A
23043806Z
23043817W
23044137T
23045709P
23045814K
23045845Y
23046170D
23046393W
23046653D
23046833M
23047522G
23048265B
23049053V
23049432M
23050276K
23050449X
23050665L
23050735C
23050952F
23051308H
23051700L
23051720Q
23051914A
23052836M
23053089M
23053757Y
23053877B
23054293J
23054896H
23055408R
23055914R
23055916A
23056038X
23056210K
23056330A
23056424M
23056471Y
23056649T
23057020A
23057232P
23057838Q

2
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



23057999Q
23059719B
23059870R
23060003L
23060231V
23060660D
23060908G
23060994K
23061304D
23061334Q
23061516Z
23061815Z
23062292P
23062832L
23062922V
23063872R
23063911V
23065090T
23065581P
23065835D
23065989W
23066101E
23066368J
23066390N
23066465H
23066474G
23066563R
23066617D
23066639P
23242585G
23289155E
23295523L
23301645T
23302006Q
23302075Q
23302082T
23302337W
23302819R
23303224S
23303749B
23303817X
23304115D
23304119J
23304554B
23304894Y
23304952H
23308977H
23310086T
23310912K
23311043Z
23311285A
23311566P
23312037L
23312041T
23312061C
23312152L
23312241Q
23312282B
23312612L
23312717D
23312990Y
23313217A
23313266Y
23313272N
23313383P
23313495M
23313648C
23314145B
23314170J
23314183A

3
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



23314214B
23314634V
23314640T
23331149H
23950140X
23950141B
23950603J
23950682T
23951018Z
23951434Q
23951557R
23952025D
23952631V
23952726C
23952841C
23953088Z
23953459V
23953524J
23953778Z
23954632V
23955052T
23955678M
23956179T
23956350X
23956493S
23956603X
23956801R
23957693L
23957714V
23957787K
23958439Y
23958848R
23958950B
23959837R
24410100Q
24410480M
24417626K
24418804A
24420951B
24421299Z
24422338H
24424670G
24426143M
26820618L
30979240B
32720293X
34059916K
34792005C
34801629F
44416667X
44755879H
44769243L
44888906J
45713699A
46821837R
47074595N
47292009F
47503916S
47629425J
48428361K
48431727Y
48448553L
48449772L
48452918Z
48484997P
48491113Y
48503805W
48508353L
48511507E
48512997V

4
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



48523492R
48542810E
48544531H
48556157Y
48611884G
48632937N
48636227J
48637865H
48641584B
48650121S
48652629Q
48655998G
48665035W
48665408F
48692063M
48692240K
48703600L
48705914X
48738726R
48738826D
48845318B
49055257Y
49183021M
49247998F
52818612D
52819009S
53581971K
71026442G
71346669W
71558848Y
74014917C
74015815K
74360949V
74364476W
74370984R
74372478T
74446750M
74675458R
75762744P
77168446L
77173281R
77371634W
77570578L
77705283J
77722429R
77755115G
77836841B
77836862D
77839805P
78534173Y
78679075P

5
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



EXCLUIDOS

DOCUMENTO MOTIVOS EXCLUSIÓN
X5312114B (4)
02297873N (5) 
05299884V (4) 
15455449R (3) (4) 
15458279W (4) 
15482560H (4) 
15483998F (4) 
15484873P (4) 
17469035Y (4) 
17471508H (4) 
21067340F (3) (4) 
22963937R (4) 
22969400J (4) 
22969721N (4) 
22970896Z (4) 
22988639R (4) 
22995091J (4) 
22999552N (4) 
23002859F (4) (5) 
23005514V (4) 
23006748D (5) 
23008045H (4) 
23009481M (4) 
23011866K (5) 
23015217Z (4) 
23016369Q (4) 
23017156K (4) 
23018825B (5) 
23020668Z (4) 
23022522M (4) 
23023089C (4) 
23023615V (4) 
23025681J (4) 
23026570M (4) 
23028922B (4) (5) 
23030508X (4) 
23030567T (4) 
23030905Q (4) 
23030916G (4) 
23033317J (4) 
23034409R (4) 
23034578D (4) 
23034893W (4) 
23037088N (4) 
23037488K (4) 
23037874Q (4) 
23037956Y (4) 
23038261N (4) 
23038503R (4) 
23040129V (4)
23042244Q (4) 
23042537X (4) 
23044006F (4) 
23045235V (4) 
23046304M (5) 
23046353P (5) 
23046626M (5) 
23047418S (4) 
23048747X (4) 
23050390C (5) 
23051223W (4) 
23052333P (4) 
23053107T (4) 

6
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



23053994J (4) 
23056952G (5) 
23057645F (4) (5) 
23058226J (4) 
23059791Z (4) 
23059891E (4) 
23060014F (4) 
23060017X (4) (5) 
23060024V (4) 
23060619Z (4) 
23061335V (4) 
23061382H (4) 
23061413A (4) 
23061869E (4) 
23062551Z (4) 
23063576G (4) 
23064055T (4) 
23064241W (4) 
23064299Z (4) 
23065773Q (4) 
23066747R (4) 
23297031D (4) 
23300737N (4) 
23302313R (4) 
23303220B (4) 
23303997Y (4) 
23304090F (4) 
23304335E (4) 
23304924J (4) 
23310093F (4) 
23310842C (4) 
23310877D (4) 
23311007R (4) 
23311252Q (4) 
23313005K (4) 
23313502N (4) (5) 
23313866P (4) 
23332888D (4) 
23950303N (4) 
23950897P (4) 
23951956D (4) 
23952474K (5) 
23952559Z (4) (5) 
23952595G (4) 
23954611L (4) (5) 
23954652Z (4) 
23954773C (4) 
23955567D (4) 
23955831C (4) 
23955946C (4) 
23956349D (4) 
23956407K (4) 
23957036Y (4) 
23957370H (5) 
23957424A (4) 
23957619Z (4) 
23957978M (4) 
23958085C (3) 
23958600Y (4) 
23958936C (4) 
24409358X (5) 
24409601T (5) 
24410015T (4) 
24410751T (4) 
24410955C (4) 
24411254C (4) 
24418076B (4) 
24418077N (4) 
24418715Y (4) 
24419541G (4) 

7
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



24419940N (4) 
24426989T (4) 
24450425E (4)
24452817E (4) 
26024075N (4) 
26502133S (7) 
26743354N (4) 
28836556F (3) (4) 
29003410L (4) 
31007727R (4) 
34809265F (4) 
37389004C (4) 
39701150E (4) 
44373423Y (4) 
44395150K (4) 
45606023J (4) 
45718319T (7) 
45840403T (7) 
45923679Q (4) 
47015274P (4) 
48260777S (4) 
48396984Q (4) 
48399656C (3) (4) 
48415082J (4) 
48453402S (4) 
48480125N (4) 
48481082A (4) 
48482954N (4) 
48492265P (4) 
48493943F (4) 
48503321R (4) 
48507100P (4) 
48519165K (4) 
48522467B (4) 
48542618Z (4) 
48546823X (4) 
48547680Q (5) 
48547738M (4) 
48611261W (4) 
48616845C (4) 
48617948L (4) 
48630190W (4) 
48630583G (5) 
48631046F (4) 
48640322Z (4) 
48643689T (4) 
48645491P (4) 
48657634F (4) 
48659543F (4) 
48659544P (4) 
48659836R (4) 
48692128R (4) 
48702313C (4) 
48737381J (4) 
48741872L (3) (4) 
48747484L (4) 
48748445Z (4) 
48749684B (4) 
48750981C (4) 
48846770Z (4) 
49073899H (4) 
49169477P (4) 
49183568T (4) 
49249261M (4) 
49273379L (4) (5) 
49277844E (4) 
49561935V (4) 
50545454X (4) 
50607099S (4) 
51471139Z (4) 

8
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



53597547A (4) 
53623405D (4) 
55336014S (4) 
74019866R (4) 
74670897V (4)
75728150Y (4) 
76668007Z (4) 
77159597W (4) 
77570070V (4) 
77574858K (4) 
77576652K (4) 
77705730T (4) 
77719268Z (4) 
77721726B (4) 
77755388R (4) 
77818235N (3) 
77840568N (4) 
77854975K (4) 
80093024D (3) (4) 

Códigos Motivos de exclusión

(1) Instancia no registrada   (No subsanable).

(2) Instancia fuera de plazo (No subsanable).

(3) No pago derechos de examen.

(4) No presenta documentación de desempleo
a fecha publicación de convocatoria.

(5) Instancia sin firmar.

(6) Documentación fuera de plazo.

(7) Instancia modelo no normalizada.

(8) Otros.

SEGUNDO.- Los  aspirantes  excluidos,  dispondrán de un plazo único e  improrrogable  de cinco días
hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución, para subsanar el defecto que haya
motivado su  exclusión.  Si  transcurrido  dicho  plazo  no  se  hubiere  formulado reclamación  alguna  pasará  a
definitiva la lista provisional sin necesidad de nueva publicación. En caso contrario las reclamaciones serán
aceptadas o rechazadas en la Resolución que apruebe la lista definitiva, que se hará pública en la página web
municipal.

9
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es



TERCERO.- El Tribunal de selección quedará constituido como sigue:
Titulares Suplentes

Presidente: José Carlos Fernández Ros. Ana Rabadán Escudero.
Vocal-Secretario: Antonio Jiménez Rojas. Eliseo Cueto García.
Vocal: María Luisa Blanco Gómez. Antonia Rodríguez Meliá

De conformidad con lo establecido en el artículo art. 24 de la Ley 40/2015, de 1 de Octubre, podrá
promoverse por  los interesados recusación contra los  miembros del  Tribunal  en cualquier momento de la
tramitación del procedimiento.

Trasládese al Libro de Resoluciones correspondiente, así como a los interesados y servicios municipales
afectados.  Así lo manda y firma electrónicamente, en la fecha indicada Dª. Esperanza Nieto Martínez, Concejala
de Hacienda, Nuevas Tecnologías e lnterior.

10
Edif. Administrativo. C/ San Miguel,8. 30201

Planta Primera - Telf. 968128807 
personal@ayto-cartagena.es


	Botón2: 


